年  月  日

 沼田市長  様

                                   (団体名)

                                   (代表者)  住所

                                             氏名

沼田市除雪機等購入費補助金交付申請書

  沼田市除雪機等購入費補助金の交付を受けたいので、必要書類を添えて下記のとおり申

請します。

記

 １ 購 入 品 名

メーカー

機 種 名

 ２ 購 入 金 額                                                    円

 ３ 補助金申請額                                                    円

 ４ 購入予定年月日         年   月   日

 ５ 添 付 書 類  見積書、カタログ等、誓約書

 ６ 備    考